关于组织申报2011年度国家级星火计划

项目的通知
各市科技局、省直有关部门：

根据科技部《关于组织申报2011年度国家级星火计划等计划项目的通知》（国科发计〔2010〕706号）要求，为切实组织好2011年度国家级星火计划项目申报工作，现将有关要求通知如下：

　　一、请各单位在总结历年工作经验的基础上，严格按照科技部《2011年度国家级星火计划项目申报要求》（具体详见：http://www.most.gov.cn/tztg/201012/W020101220357843232290.pdf），认真做好组织申报工作。

　　　二、申报程序

　　1．2011年度国家级星火计划通过科技部门户网站“国家科技计划项目申报中心（program.most.gov.cn）”实行网上申报。申请单位须先登陆科技部国家科技计划项目申报中心进行注册，报送有关注册审核材料（以特快专递寄送至科技部信息中心），取得用户名和密码后，再登陆科技部国家科技计划项目申报中心，将相应的电子数据进行网上申报，并在线打印相关申报材料。往年已经在申报中心登记注册的申报单位，仍用原单位管理员账号和密码登录，不需要重新注册。

　　2．有关申报用户注册、系统填报、项目提交等事项请咨询科技部国家科技计划项目申报中心（网上申报技术支持电话： 010－51292636）。

三、项目类别
2011年国家级星火计划项目分重大项目、重点项目和引导项目三类，项目实施期2-3年。

　　1、重大项目

按照全省星火计划通气会上的部署和确定的方向组织申报。

2、重点项目

科特派农村科技创业、农业科技园区、科技进步示范县（市）等工作申报可重点项目。
科特派农村科技创业在科特派培训基地、国家级科技特派员创业链中优先推荐；农业科技园区项目限国家级农业科技园区申报；科技进步示范县（市）项目限龙口市、邹平县、淄博市临淄区、文登市、滕州市、莱州市、诸城市、垦利县、桓台县、寿光市申报。

3、引导项目
引导项目采取“自下而上”的方式征集，鼓励各地根据本地实际确定项目方向和内容。

四、项目申报材料

1、重大项目、重点项目须在系统中同时填报《国家级星火计划项目申报书》和《国家级星火计划项目可行性报告》，引导项目只需填报《国家级星火计划项目申报书》。请各单位于2011年2月25日16：00前完成网上申报。

2、重大项目可行性研究报告纸质材料一式五份于2011年1月10日前报送。

3、重点项目可行性报告纸质材料一式五份、各市申报意见（加盖公章）和项目汇总表（见附件）各一份，于2011年3月1日前报送。
联系人：张晓南 (星火项目)      联系电话：0531-66777103

        梁恺龙(科特派、园区)   联系电话：0531-66777079

        何伟（科技进步县）     联系电话：0531-66777055
材料寄送地址：济南市高新区舜华路607号1105室
邮编：250101
附件：　2011年度星火计划推荐项目汇总表
二0一0年十二月二十八日

附件：
2011年度国家级星火计划推荐项目汇总表

归口部门（加盖公章）：

	排序
	项目名称
	承担单位
	项目类别

（选重大、重点或引导）
	项目类型
	项目支持方式
	申请经费（万元）

注：1、归口部门是指各市科技局，省级以上科研院所、高等学校。

 2、项目类型，即申报系统里的项目申报类型，包括星火产业带、新农村建设科技示范(试点)、乡土科技带头人培训、农村信息化(产业科技信息服务)、农村科技型企业和品牌产品培育、农村科技服务模式、农业科技园区、科技特派员制度试点、科技扶贫、其它。

3、项目支持方式：无偿资助、贷款贴息、后补助，引导项目不填。

4、项目申请经费支持额度：重大项目600～1000万元，重点项目不超过70万元，引导项目不填。

5、此表可复制，每页均需加盖公章。

  — 2 —
                                                    — 3 —